



## Beasaino Udala

### KONTRATU TXIKIAK (2024/04/22-2024/06/02)

| Eskari zenbakia | Kontratu mota | Zenbatekoa BEZ barne | Hirugarrena                              | Xedea   | Epea                   |
|-----------------|---------------|----------------------|--|---|------------------------|
| 2024000647      | Hornidura     | 8.082,80             | ACV MULTIMEDIA S.L.                      | Webgunearen segurtasun eta irisgarritasun eguneraketa eta plantillaren egokitzapena | Urte batetik beherakoa |
| 2024000569      | Zerbitzua     | 847,00               | AGIRRE UGARTEMENDIA FELIPE               | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000593      | Zerbitzua     | 580,80               | AGIRRE UGARTEMENDIA FELIPE               | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000605      | Zerbitzua     | 375,41               | AGUNDEZ DEL CASTILLO SANDRA              | Eduki kritikoak eta feministak dituzten argitalpenak herritarrei eskaintzea         | Urte batetik beherakoa |
| 2024000644      | Zerbitzua     | 2.238,50             | AKHONMEDIA PRODUCCIONES, S.L.            | Loinatz jaietako Mariren jaietsieraren hedapena                                     | Urte batetik beherakoa |
| 2024000487      | Zerbitzua     | 121,00               | ALARMAS Y EXTINTORES JAIZKIBEL S.L.      | ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK  | 365                    |
| 2024000528      | Zerbitzua     | 193,60               | ALBERDI MENDEZ FRANCISCO JAVIER          | GUREA ABESBATZA EMANALDIA 2024-05-15  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000482      | Hornidura     | 110,00               | ALDASORO SUKIA SANTOS                    | ZENBAIT GASTU: ZERBITZU OROKORRAK   | 30                     |
| 2024000645      | Hornidura     | 2.420,00             | ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)    | Sare arkitekturako hardware hornidura   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000480      | Hornidura     | 16.940,00            | ALQUIBALAT S.L.                          | JAIETARAKO KABINAK  | 30                     |
| 2024000637      | Zerbitzua     | 476,93               | ALQUIBALAT S.L.                          | KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA                                       | 30                     |
| 2024000618      | Hornidura     | 1.210,00             | ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.                 | ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK  | 365                    |
| 2024000586      | Zerbitzua     | 2.880,00             | ALVAREZ BOLAÑOS EDER                     | Loinatz jaiak antolatzea  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000597      | Zerbitzua     | 810,70               | AMUNDARAIN ORBEGOZO TXOMIN               | Loinatz Jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000512      | Obra          | 2.420,00             | ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA                 | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK  | 365                    |
| 2024000616      | Hornidura     | 3.288,78             | ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA                 | ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA  | 30                     |
| 2024000650      | Zerbitzua     | 1.252,35             | ANTZA, S.L.A.                            | Herriko ondarea jasotzea  | 30                     |
| 2024000658      | Zerbitzua     | 546,00               | ARCHIVO DE LA REAL CHANCILLERÍA DE VALLA | Herriko kultur ondarea jasotzea   | 30                     |
| 2024000656      | Zerbitzua     | 52,00                | ARCHIVO GENERAL DE SIMANCAS              | Herriko kultur ondarea jasotzea   | 30                     |
| 2024000683      | Zerbitzua     | 242,00               | ARRATE IRRATIA, S.L.                     | Arrate irratan kuina kanpaina Loinatz jaiak iragartzeko                             | Urte batetik beherakoa |
| 2024000684      | Zerbitzua     | 242,00               | ARRATE IRRATIA, S.L.                     | Arrate irratan kuina kanpaina udazken kulturaren egitaraua iragartzeko              | Urte batetik beherakoa |
| 2024000685      | Zerbitzua     | 121,00               | ARRATE IRRATIA, S.L.                     | Arrate irratan kuina kanpaina Astigarretako jaiak iragartzeko                       | Urte batetik beherakoa |
| 2024000686      | Zerbitzua     | 121,00               | ARRATE IRRATIA, S.L.                     | Arrate irratan kuina kanpaina Astigarretako San Gregorio jaiak iragartzeko          | Urte batetik beherakoa |
| 2024000687      | Zerbitzua     | 145,20               | ARRATE IRRATIA, S.L.                     | Arrate irratan kuina kanpaina Beasainmendiko jaiak iragartzeko                      | Urte batetik beherakoa |
| 2024000549      | Zerbitzua     | 315,12               | ARRONIZ ARTOLA ANTON                     | Loinatz Jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000507      | Zerbitzua     | 2.300,00             | ARTZAI-ENEA,S.L.                         | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000594      | Zerbitzua     | 1.000,00             | ARTZAI-ENEA,S.L.                         | Loinatz Jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000601      | Zerbitzua     | 261,80               | ARTZAI-ENEA,S.L.                         | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000632      | Zerbitzua     | 2.500,00             | ARTZAI-ENEA,S.L.                         | Areto Futboleko Txapelketaren antolaketa  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000564      | Zerbitzua     | 1.600,00             | ASOC.CULTU.MUSIC."TXARANGA INCANSABLES   | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000628      | Zerbitzua     | 4.426,13             | ASOCIACIÓN ESTUDIANTIL JUNIOR EMPRESA MA | BEHIN BATEAN BEASAIN PROIEKTUA  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000562      | Zerbitzua     | 1.750,00             | ASOCIACION MUSICAL1981 ORIA TXARANGA     | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000607      | Hornidura     | 66,00                | ASTIGOXO, KOOP.ELK.TXIKIA                | Ikastetxeekin azokako lanaketaren inguruko datasketarako bizkotxoa egitea           | 30                     |
| 2024000503      | Zerbitzua     | 1.735,00             | ATZEGI                                   | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000561      | Zerbitzua     | 1.350,00             | AURTIZKO ZANPANTZAR KULTUR ELKARTEA      | Loinatz Jaiak antolarzea  | 15                     |
| 2024000510      | Zerbitzua     | 2.056,00             | AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA            | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000497      | Zerbitzua     | 12.100,00            | BAGA-BIGA PRODUKZIOAK S.L.               | MAIATZAREN 4KO KONTZERTUA. SOROTAN BELE ETA MUSIKA ESKOLAKO IKASLEAK                | Urte batetik beherakoa |
| 2024000541      | Zerbitzua     | 4.235,00             | BAGA-BIGA PRODUKZIOAK S.L.               | Loinatz Jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000534      | Zerbitzua     | 3.000,00             | BANDA DE RENTERIA(MUSIKA KULTURA ELKARTE | Loinatz Jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000625      | Hornidura     | 350,00               | BAPATEAN ARTE ESZENIKOEN ELKARTEA        | "Kamaleoiaren azala" ipuin kontaketa saioa herritarrei eskaintzea                   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000533      | Zerbitzua     | 200,00               | BARANDIARAN LIZARRALDE ANDONI            | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000552      | Hornidura     | 605,00               | BASMODEC,S.L.                            | ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA  | 365                    |



## Beasaino Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/04/22-2024/06/02)

| Eskari zenbakia | Kontratu mota | Zenbatekoa BEZ barne | Hirugarrena                              | Xedea  | Epea                   |
|-----------------|---------------|----------------------|--|--|------------------------|
| 2024000546      | Zerbitzua     | 550,00               | BEASAINGO ZANPILDUNAK JOALDUN TALDEA     | Loinatz Jaiak antolatzea   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000667      | Hornidura     | 981,96               | BELOKI LABAKA MARIJO                     | udaltzainen jantziak   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000566      | Zerbitzua     | 2.299,00             | BEÑAT KAMIO GARCIA ETA BESTE BAT         | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000495      | Zerbitzua     | 7.520,00             | BENET GARCIA PASCUAL                     | Formación en Psicología aplicada a la Inteligencia emocional, liderazgo e intervención   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000498      | Hornidura     | 133,45               | BERISTAIN AGUIRRE MANEX                  | "Azken galdera amari" ipuinaren aurkezpena   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000483      | Hornidura     | 129,00               | BERRI LANTEGIA S.L.                      | ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA   | 30                     |
| 2024000513      | Hornidura     | 84,00                | BERRI LANTEGIA S.L.                      | ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA   | 30                     |
| 2024000665      | Zerbitzua     | 78,65                | BETIGOIZ, S.L.                           | garabia  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000611      | Zerbitzua     | 847,00               | BIXKOR MEZULARIAK S.A.L.                 | GARRAIOA: ZERBITZU OROKORRAK   | 365                    |
| 2024000525      | Zerbitzua     | 1.100,00             | BIZIOLA SCOOP                            | Euskararen sustapena   | 30                     |
| 2024000677      | Hornidura     | 514,25               | BURUTU COMUNICACION,S.L.                 | PUBLIZITATEA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000592      | Zerbitzua     | 1.975,05             | CATERING SARAYOLA SL                     | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000679      | Zerbitzua     | 1.253,56             | CM GIPUZKOA, S.L.                        | 2 DESJABETZAPENEN ETA AREA 10 ARANGOITIKO ANTOLAMENTSU XEHATUAREN ALDAKETAREN ONARPENAREN ARGITALPENAK   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000536      | Hornidura     | 10,43                | CONSTANTINO RUEDA VALHONDO Y OTROS CB    | Frutak saltzea azokako tailerretarako  | 30                     |
| 2024000537      | Hornidura     | 14,37                | CONSTANTINO RUEDA VALHONDO Y OTROS CB    | Azokako tailerretarako frutak saltzea  | 30                     |
| 2024000479      | Zerbitzua     | 423,50               | CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS ERNIO,S.L.    | ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA  | 365                    |
| 2024000558      | Obra          | 17.173,84            | CONSTRUCCIONES ITURRIOZ,S.A.             | Errekarteko zubia birgaitzeko lanak  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000604      | Zerbitzua     | 181,50               | CRUZ MONTESINO JENNY SOFIA               | Bertako produktuen maiatzeko azokan tailerra ematea  | 30                     |
| 2024000545      | Zerbitzua     | 4.477,00             | DA CAPO, S. COOP. PEQUEÑA                | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000624      | Zerbitzua     | 1.089,00             | DA CAPO, S. COOP. PEQUEÑA                | Igartza Musika zikloa antolatu   | 15                     |
| 2024000634      | Zerbitzua     | 785,00               | DAITEKE-CAREERS & JOBS, S.L.             | AF.5.1.3.Ahalduntzera bideratuta dauden programa eta zerbitzuak indartzeko eta ezagutarazteko ekimen berritzaileak burutzea,(...) emakume arrazializatueta, emakume migratueta,(...) atentzio berezia jarritz. | Urte batetik beherakoa |
| 2024000603      | Zerbitzua     | 3.630,00             | DECIMO X ARTE, SL                        | Igartza musika zikloa antolatu   | 15                     |
| 2024000575      | Hornidura     | 344,49               | DECORACION Y CERAMICA ANGLADA SL         | ERAIKINEN IRAUPENA: URBIETA  | 30                     |
| 2024000543      | Zerbitzua     | 19.360,00            | DEFYMUSIC, S.L.                          | Loinatz Jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000578      | Zerbitzua     | 7.865,00             | DISPES S.L.                              | TAO ordenantza berria aplikatzeko datu basea sortzea   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000583      | Zerbitzua     | 2.080,00             | DOKUMENTAZIO ETA IKERKUNTZA-ZENTRO FEMIN | LOINATZ JAIETAN INDARKERIA MATXISTA PREBENTZEA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000630      | Hornidura     | 220,55               | ECENARRO ESNAOLA CRISTINA                | JANTZIAK: ZERBITZUAK   | 30                     |
| 2024000610      | Hornidura     | 6.144,38             | EKOMODO SUSTAINABLE COMPANY SL           | SENSIBILIZAZIO KANPAINAK   | 365                    |
| 2024000672      | Zerbitzua     | 12.111,00            | EMUN KOOP. E.                            | Euskararen erabilera sustatzea   | 30                     |
| 2024000599      | Zerbitzua     | 100,75               | ERROTAUNDI, S.L.                         | Loinatz Jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000621      | Hornidura     | 3.097,60             | ETXEKIT, S.L.                            | JAIETARAKO KABINAK   | 30                     |
| 2024000636      | Zerbitzua     | 568,70               | ETXEKIT, S.L.                            | KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA  | 30                     |
| 2024000499      | Zerbitzua     | 115,00               | EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA   | MUSIKALDIKO AUTOBUSA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000648      | Zerbitzua     | 271,04               | EUSKAL PRENSA,S.L.                       | Gara egunkarian Loinatz jaien iragarkia argitaratu   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000670      | Zerbitzua     | 338,80               | EUSKALIT                                 | EUSKALIT laguntzaile kuota   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000524      | Zerbitzua     | 216,18               | EUSKO JAURLARITZA                        | Loinatz Jaiak antolatzea   | 5                      |
| 2024000614      | Obra          | 10.092,61            | EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.                | ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA   | 365                    |
| 2024000615      | Obra          | 23.867,25            | EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.                | MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK  | 365                    |
| 2024000571      | Zerbitzua     | 935,00               | EZKERRA SANCHEZ SONIA                    | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000602      | Zerbitzua     | 3.630,00             | FERNANDEZ MANTEROLA ANDONI               | Igartza Musika zikloa antolatzea   | 15                     |
| 2024000681      | Zerbitzua     | 1.900,00             | GARCIA LAREDO MARI                       | Beasaino haurren artean irakurzaletasuna sustatzea   | Urte batetik beherakoa |



## Beasaino Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/04/22-2024/06/02)

| Eskari zenbakia | Kontratu mota | Zenbatekoa BEZ barne | Hirugarrena                              | Xedea  | Epea                   |
|-----------------|---------------|----------------------|--|--|------------------------|
| 2024000600      | Zerbitzua     | 30,00                | GARMENDIA CEBERIO ISABEL                 | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000606      | Hornidura     | 35,00                | GAZTEZULO                                | GAZTEZULO ALDIZKARIAREN HARPIDETZA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000675      | Hornidura     | 35,00                | GAZTEZULO                                | GAZTEZULO ALDIZKARIAREN HARPIDETZA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000673      | Zerbitzua     | 9.538,73             | GIPUZKOAKO BERTSOLARI ELKARTEA           | Euskararen ezagutza sustatzea  | 30                     |
| 2024000527      | Zerbitzua     | 80,96                | GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)       | 2/2024 ZENBAKIDUN KREDITU ALDAKETARAKO ESPEDIENTEAREN HASIERAKO ONESPENAREN ARGITALPENA (KREDITU GEHIGARRIA) | Urte batetik beherakoa |
| 2024000596      | Zerbitzua     | 187,00               | GOIERRIALDEA,S.L.                        | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000646      | Zerbitzua     | 363,00               | GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.                | Goierriko Hitzaren Korrika gehigarrian iragarkia argitaratzea  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000609      | Hornidura     | 824,45               | GOIERRIKO ZURAK S.L.                     | KIROLDEGIA: AZPIEGITURAREN IRAUPENA  | 30                     |
| 2024000485      | Zerbitzua     | 1.182,17             | GOIHERRIKO IKUSKARI SL                   | MATRIKULAREN SPOTA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000542      | Zerbitzua     | 474,32               | GRAFICAS EGUZKI C.B.                     | Merkatarien dirulaguntzen eskuorrien inprimaketa   | 30                     |
| 2024000619      | Zerbitzua     | 60,50                | GRAFICAS EGUZKI C.B.                     | Loinatz jaiak antolatu   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000504      | Zerbitzua     | 490,00               | GRAFICAS SAN MARTIN, CB                  | Loinatz Jaiak antolatzea   | 5                      |
| 2024000551      | Hornidura     | 2.420,00             | GRAFICAS SAN MARTIN, CB                  | BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK  | 365                    |
| 2024000652      | Zerbitzua     | 2.072,20             | GRAFICAS SAN MARTIN, CB                  | Herriko ondarea jasotzea   | 30                     |
| 2024000505      | Zerbitzua     | 984,34               | GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.    | Kulturako azpiegitura zaintzea   | 15                     |
| 2024000516      | Zerbitzua     | 18.077,40            | GUEDE HERRERO NEKANE                     | San Inazio eta Esteban Lasako obren Zuzendaritza (arkitektoa)  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000640      | Zerbitzua     | 114,64               | HABE (HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKAL | Bitartekotza C2 mailan. nol a diseinatu jarduera egoki eta motibagarriak ikastarora                          | Urte batetik beherakoa |
| 2024000626      | Hornidura     | 106,70               | HERCULES DE EDICIONES SL                 | "Ediciones Hércules" argitaletzeko liburuk erosi   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000659      | Hornidura     | 2.187,43             | HEWLETT-PACKARD SERVICIOS ESPAÑA SL      | Sare arkitekturarako hardware hornidura (SCSI HP 2022)   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000633      | Hornidura     | 610,08               | HIERROS BELOKI, S.L.                     | Loinaz Futbol Zelaiko Itxitura   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000478      | Zerbitzua     | 110,00               | HIJOS MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA  | TXIKIMUSIK AURKEZPENA  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000585      | Zerbitzua     | 110,00               | HIJOS MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA  | MUSIKA PLAZAN KONZERTUAN AURKEZPEN LANAK   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000477      | Hornidura     | 344,63               | I-DE REDES ELÉCTRICAS INTELIGENTES, SAU  | ENERGIA ELEKTRIKOA: ARGITERIA PUBLIKOA   | 60                     |
| 2024000576      | Obra          | 2.075,15             | IKANEL 2000                              | IRISGARRITASUNA. ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN  | 30                     |
| 2024000577      | Obra          | 1.452,00             | IKANEL 2000                              | ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA   | 30                     |
| 2024000627      | Obra          | 9.498,50             | IKANEL 2000                              | IRISGARRITASUNA. ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN  | 365                    |
| 2024000486      | Hornidura     | 3.724,11             | IMEXBASK S.L.                            | JANTZIAK: ZERBITZUAK   | 120                    |
| 2024000544      | Zerbitzua     | 5.215,80             | INFRA AUDIO S.L.U.                       | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000623      | Zerbitzua     | 423,50               | INGENIERIA SANPE, S.L.                   | INSTALAZ. IRAUPENA: HAUR PARKEAK   | 365                    |
| 2024000579      | Zerbitzua     | 179,08               | INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.    | ERAIKINEN IRAUPENA: ERAUSKIN, 5  | 365                    |
| 2024000501      | Hornidura     | 1.346,95             | INSIGNA UNIFORMES, S.L.                  | Udaltzaingoko agenteen arropak   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000660      | Hornidura     | 4.438,72             | INSIGNA UNIFORMES, S.L.                  | zahartutako jantzien berritzea   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000509      | Zerbitzua     | 4.785,55             | INZA MIHURA,ALBERTO                      | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000676      | Zerbitzua     | 326,70               | IRACABLE PROYECTOS, S.L.                 | Merkataritzako dirulaguntzen inguruko eskuorrien banaketa establezimenduetara                                | 30                     |
| 2024000641      | Zerbitzua     | 832,48               | IRAGARRI,S.L.U.                          | DESJABETZAPENA. MARTXOAREN 26KO ARGITALPENA  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000680      | Zerbitzua     | 624,36               | IRAGARRI,S.L.U.                          | U. ARANGOITI EREMUA 05/03/2024   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000682      | Zerbitzua     | 104,95               | IRAGARRI,S.L.U.                          | Emakumearen Nazioarteko Egunean Udalaren atxikimendua agertzea   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000574      | Obra          | 1.316,42             | IRAGAZ WATIN, S.A.                       | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK   | 30                     |
| 2024000661      | Hornidura     | 60,50                | IRRATILAN, S.L..U.                       | udaltzaingoaeren komunikazioa  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000662      | Hornidura     | 60,50                | IRRATILAN, S.L..U.                       | udaltzaingoaeren komunikazioa  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000666      | Hornidura     | 60,50                | IRRATILAN, S.L..U.                       | udaltzaingoaeren komunikazioa  | Urte batetik beherakoa |



## Beasaino Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/04/22-2024/06/02)

| Eskari zenbakia | Kontratu mota | Zenbatekoa BEZ barne | Hirugarrena                         | Xedea  | Epea                   |
|-----------------|---------------|----------------------|-------------------------------------|--|------------------------|
| 2024000494      | Hornidura     | 2.181,24             | JAUZYDENDA S.L.                     | ELIKAGAIK GURUTZE GORRIKO ELIKAGAIEN BANAKETA  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000560      | Zerbitzua     | 65,00                | JAUZYDENDA S.L.                     | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000529      | Hornidura     | 123,00               | JOYERIA IMAZ S.L.                   | OMENEZKO PLAKA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000573      | Zerbitzua     | 129,50               | JOYERIA IMAZ S.L.                   | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000591      | Zerbitzua     | 175,00               | JOYERIA IMAZ S.L.                   | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000563      | Zerbitzua     | 1.100,00             | JUN DA JO KULTUR ELKARTEA           | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000608      | Zerbitzua     | 2.420,00             | K1 EKOPAISAIA, S.L.L.               | INGURUGIROKO JARDUERAK   | 365                    |
| 2024000508      | Zerbitzua     | 847,00               | KANTAITA ENEA, S.L.                 | XABIER LIZASOREN HITZALDIA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000598      | Zerbitzua     | 5.500,00             | KOSKOLA TXARANGA                    | Loinatz jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000639      | Zerbitzua     | 30,00                | KULTUR ATELIER S.L.                 | Udaltop jardunaldia  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000514      | Hornidura     | 176,08               | LACROIX CITY CENTRO, S.A.           | INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA   | 60                     |
| 2024000620      | Zerbitzua     | 5.384,50             | LADYRED PRODUCCIONES SL.            | Loinatz jaiak antolatzea   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000517      | Zerbitzua     | 18.077,40            | LIZARRAGA AROCENA, JUAN JOSE        | San Inazio Esteban Lasa kaleko obren gauzatze materialaren zuzendaritza (arkitekto teknikoa) | Urte batetik beherakoa |
| 2024000519      | Obra          | 3.025,00             | MAIZ EGIGUREN JESUS                 | ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA   | 365                    |
| 2024000520      | Obra          | 363,00               | MAIZ EGIGUREN JESUS                 | ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK   | 365                    |
| 2024000521      | Obra          | 726,00               | MAIZ EGIGUREN JESUS                 | ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI  | 365                    |
| 2024000588      | Zerbitzua     | 1.200,00             | MARTINEZ RAMIREZ RAUL               | BEASAINGO JAIETAN KORUEN EGUNEAN LUNCH   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000629      | Zerbitzua     | 1.343,10             | MATZ-ERREKA, S.COOP.                | ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK   | 365                    |
| 2024000532      | Zerbitzua     | 930,00               | MB MOKSLIONES LEIDYBOS DEIMANTAS    | Beasaino ikastetxeen lana eta ezagutza konpartitzea.   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000570      | Zerbitzua     | 600,00               | MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO     | Ikastetxeekin egindako azokaren lanketan ikasleei tailerra eskaintzea                        | 30                     |
| 2024000580      | Zerbitzua     | 2.178,00             | MOLATU PRODUKZIOAK S.L.             | MAIATZAK 9 SONORIZAZIOA  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000582      | Zerbitzua     | 1.875,50             | MOLATU PRODUKZIOAK S.L.             | SONORIZAZIOA MUSIKA PLAZAN   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000584      | Hornidura     | 1.089,00             | MOLATU PRODUKZIOAK S.L.             | TXIKIMUSIK-ERAKO SOINU EKIPOAREN ALOKAIURUA  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000664      | Zerbitzua     | 83,25                | MONPOL NORTE SL                     | arropak  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000668      | Hornidura     | 209,86               | MONPOL NORTE SL                     | Udalzaingoa lanabesak  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000669      | Zerbitzua     | 1.369,65             | MONPOL NORTE SL                     | Makinaria mantenua. Etilómetro   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000553      | Zerbitzua     | 17.363,50            | MUGAK S.L.                          | Garingo saneamendu proiektua gauzatu ahal izateko lurren kudeaketa                           | Urte batetik beherakoa |
| 2024000635      | Hornidura     | 450,00               | MURUA ZUMALACARREGUI, LUIS MARIA    | HARIZKO ORKESTRAREN AFARIA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000538      | Zerbitzua     | 4.961,00             | MUXUTRUK ERROMERIA KULTUR ELKARTEA  | Loinatz Jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000651      | Zerbitzua     | 500,00               | NAFARROA OINEZ FUNDAZIOA            | Euskararen sustapena   | 30                     |
| 2024000663      | Zerbitzua     | 1.845,31             | NAVATRES, S.L.U.                    | Bideo-zaintza  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000657      | Zerbitzua     | 144,04               | OBISPADO DE SAN SEBASTIÁN           | Herriko kultur ondarea jasotzea  | 30                     |
| 2024000490      | Hornidura     | 266,81               | OLETA BERRI, S.L.                   | ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA   | 30                     |
| 2024000617      | Hornidura     | 342,53               | OLETA BERRI, S.L.                   | ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA   | 30                     |
| 2024000547      | Zerbitzua     | 1.180,00             | ORBEGOZO EGUGUREN JOSE MARI         | Loinatz Jaiak antolatzea   | 15                     |
| 2024000567      | Zerbitzua     | 400,00               | ORDIZIAKO TROBADORE ALAIAK ELKARTEA | Loinatz jaiak antolatzea   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000642      | Zerbitzua     | 5.989,50             | ORUE-ECHEVARRIA ITURRI JON          | BERRAZTERTZE-ERREKURTZOAREN EZEZTAPENA. PROZEDURA ARRUNTA: 1.126/2022                        | Urte batetik beherakoa |
| 2024000655      | Hornidura     | 3.075,84             | PAVIMENTOS DE TUDELA, S.A.          | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALIOAK   | 30                     |
| 2024000643      | Zerbitzua     | 100,00               | PÉREZ CUESTA JUAN CARLOS            | 42/2024 DEKRETUA, KOSTUEN TASAZIOA ONARTZEN DUENA. Ldo Juan Carlos Pérez                     | Urte batetik beherakoa |
| 2024000556      | Zerbitzua     | 5.749,92             | PEREZ SEPTIEN MIGUEL                | Antzizar Kiroldegiko Power - pisu libre gela gauzatzeko Obra zuzendaritza                    | Urte batetik beherakoa |
| 2024000587      | Zerbitzua     | 363,00               | PHO-BO KULTUR ELKARTEA              | Loinatz jaiak antolatzea   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000522      | Zerbitzua     | 2.438,15             | POU BROTHERS CLIMBING S.L.          | Mendizaletasunaren susatepena  | Urte batetik beherakoa |



## Beasaino Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/04/22-2024/06/02)

| Eskari zenbakia | Kontratu mota | Zenbatekoa BEZ barne | Hirugarrena                            | Xedea   | Epea                   |
|-----------------|---------------|----------------------|--|---|------------------------|
| 2024000559      | Zerbitzua     | 8.107,00             | PURO RELAJO SOCIEDAD MICROCOOPERATIVA  | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000488      | Hornidura     | 496,10               | ROTIMA C.B.                            | ERAIKENEN IRAUPENA: URBIBERRI   | 30                     |
| 2024000550      | Zerbitzua     | 1.453,21             | S.E.I.EXPRES, S.L.                     | POSTA: ZERB. OROKORRAK  | 30                     |
| 2024000515      | Zerbitzua     | 452,27               | S.GALLARDO,S.L.                        | ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK  | 30                     |
| 2024000568      | Zerbitzua     | 268,09               | SABICO SEGURIDAD, S.A.                 | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000612      | Zerbitzua     | 363,00               | SABICO SEGURIDAD, S.A.                 | ERAIKENEN IRAUPENA: URBIBERRI   | 365                    |
| 2024000491      | Hornidura     | 629,20               | SANIPLAST, S.L.                        | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK  | 30                     |
| 2024000555      | Obra          | 5.316,11             | SASOI ERAIKUNTZAK S.L.                 | Igartza Oletako itzal eremua sortzeko zintarriak eta erregadioa jartzea             | Urte batetik beherakoa |
| 2024000530      | Zerbitzua     | 2.258,00             | SASOIA, S.L.                           | ADIKZIOEN TAILERRAK IKSATETXEETAN   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000590      | Hornidura     | 163,35               | SEGURA IRRATIA, SA                     | SEGURA IRRATIAN KUÑA  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000613      | Zerbitzua     | 726,00               | SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETILLAS | ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA   | 30                     |
| 2024000654      | Zerbitzua     | 786,50               | SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETILLAS | ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA   | 365                    |
| 2024000554      | Zerbitzua     | 3.557,36             | SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI          | Mariarats Errekaren azterketa eta diagnosis   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000535      | Zerbitzua     | 475,00               | SOINUENEA FUNDAZIOA                    | Loinatz Jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000595      | Zerbitzua     | 1.089,00             | SORALUZE AYERDI JON                    | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000631      | Zerbitzua     | 847,00               | SORALUZE AYERDI JON                    | Saskibaloiaeren sustapena   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000649      | Zerbitzua     | 40,00                | SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA             | Euskararen erabilera sustatzea  | 30                     |
| 2024000674      | Hornidura     | 40,00                | SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA             | BAT SOZIOLINGUISTIKA ALDIZKARIA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000484      | Zerbitzua     | 834,90               | TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.       | LOGO EGOKITZAPENA   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000548      | Zerbitzua     | 459,80               | TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.       | Merkatarien dirulaguntzen esku-orriaren diseinua                                    | Urte batetik beherakoa |
| 2024000671      | Zerbitzua     | 175,45               | TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.       | Jaietako iragarkien diseinua egiteko zerbitzua                                      | Urte batetik beherakoa |
| 2024000493      | Zerbitzua     | 1.336,90             | TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK S.L.      | Antzizar Kiroldegiko Azpiegituraren Mantenua  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000506      | Hornidura     | 68,94                | TELLERIA INSAUSTI BEÑAT                | Bertako produktuen azokaren lanetako hamaketako osasuntsuetarako produktuak erostea | 30                     |
| 2024000496      | Obra          | 20.465,94            | THIELMANN PORTINOX SPAIN S.A.          | Igartza futbol zelaiko tabernan eta Dolarea parkean komun automatikoa               | Urte batetik beherakoa |
| 2024000539      | Zerbitzua     | 1.815,00             | TIC TAK IKUSKIZUNAK                    | Loinatz Jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000540      | Zerbitzua     | 1.391,50             | TIC TAK IKUSKIZUNAK                    | Loinatz Jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000531      | Zerbitzua     | 121,00               | TORREGARAY MARTIJA IDOIA               | "Mikroi puinak" liburuaren aurkezpena   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000572      | Zerbitzua     | 825,00               | TOTORIKAGUENA ZUBIAGA XABIER           | Loinatz jaiak antolatzea  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000581      | Zerbitzua     | 726,00               | TRANSREMAR S.L.                        | MAIATZAREN 3 ETA 4AN INSTRUMENTUAK ERAMAN/EKARRI                                    | Urte batetik beherakoa |
| 2024000526      | Zerbitzua     | 900,00               | TXARANGA TXORONGO                      | Euskararen sustapena  | 30                     |
| 2024000557      | Hornidura     | 25,00                | UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA            | "Uztaro" aldizkariaren urteko harpidetza  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000678      | Hornidura     | 11.906,40            | URBABIL 2000, S.L.                     | BESTELAKO INBERTSIOAK: LORONTZIAK   | 60                     |
| 2024000492      | Obra          | 1.276,00             | URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.    | ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA                                       | 30                     |
| 2024000653      | Zerbitzua     | 592,90               | URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.    | ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA                           | 30                     |
| 2024000481      | Zerbitzua     | 1.175,00             | URRUTIA HERRERO JON                    | TRAKAMATRAKA  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000489      | Zerbitzua     | 375,00               | URRUTIA HERRERO JON                    | TRAKAMATRAKA: MAKEY MAKEYU  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000511      | Hornidura     | 146,79               | URRUTIA KIROLAK S.L.                   | JANTZIAK: ZERBITZUAK  | 30                     |
| 2024000500      | Hornidura     | 274,31               | VALECEA, PIR. S.L.                     | suzirien erosketa   | Urte batetik beherakoa |
| 2024000565      | Zerbitzua     | 5.808,00             | VALECEA, PIR. S.L.                     | Loinatz jaiak antolatzea  | 15                     |
| 2024000638      | Hornidura     | 1.022,45             | WC LOC ESPAÑA SL                       | JAIETARAKO KABINAK  | 30                     |
| 2024000523      | Hornidura     | 50,00                | ZEINU IPURTARGIA                       | Zeinu hizkuntza oinarri duen material bibliografikoa eskuratu                       | Urte batetik beherakoa |
| 2024000589      | Zerbitzua     | 211,75               | ZUM EDIZIOAK S.L.                      | GIDA ALDIZKARIAN PUBLIZITATEA   | Urte batetik beherakoa |



## Beasaino Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/04/22-2024/06/02)

| Eskari zenbakia | Kontratu mota | Zenbatekoa<br>BEZ barne | Hirugarrena             | Xedea   | Epea                   |
|-----------------|---------------|-------------------------|-------------------------|---|------------------------|
| 2024000502      | Zerbitzua     | 3.388,00                | ZYUR KOORDINAKETAK S.L. | Kiroldegiko power-pisu libre gela gauzatzeko segurtasun eta osasun koordinaketa | Urte batetik beherakoa |
| 2024000518      | Zerbitzua     | 11.567,60               | ZYUR KOORDINAKETAK S.L. | San Inazio eta Esteban Lasa kaleko obretako segurtasun eta Osasun koordinaketa  | Urte batetik beherakoa |
| 2024000622      | Zerbitzua     | 1.028,50                | ZYUR KOORDINAKETAK S.L. | Gipuzkoa plazan errenergia puntuak instalatzeko Segurtasun koordinaketa         | Urte batetik beherakoa |